
 4,764

139

22

367

591

384

115

209

147

210

577

276

576

394

455

108

88

40

6

12

20

28

－

517

10

－

53

55

44

6

21

6

24

75

35

61

49

61

8

4

－

－

1

3

1

－

 1,766

45

7

129

246

138

47

52

35

64

198

99

244

179

181

39

25

21

2

1

8

6

－

 2,481

84

15

185

290

202

62

136

106

122

304

142

271

166

213

61

59

19

4

10

9

21

－

 738,153,600

 23,150,600

 3,301,400

 56,069,400

 94,591,400

 58,762,200

 16,558,000

 32,293,200

 25,581,600

 34,846,600

 85,176,800

 40,099,600

 89,709,000

 60,975,600

 68,527,000

 17,717,400

 14,337,800

 6,708,200

 1,237,600

 1,734,000

 2,284,800

 4,491,400

－

 10,638,600

 193,800

－

 1,101,600

 1,193,400

 907,800

 122,400

 408,000

 122,400

 479,400

 1,530,000

 693,600

 1,285,200

 1,020,000

 1,244,400

 163,200

 81,600

－

－

 20,400

 51,000

 20,400

－

 347,922,000

 10,104,800

 1,006,400

 26,662,800

 49,028,000

 26,948,400

 6,949,600

 11,077,200

 9,241,200

 15,701,200

 37,134,800

 17,680,000

 46,960,800

 34,557,600

 34,693,600

 8,221,200

 5,229,200

 3,801,200

 625,600

 183,600

 856,800

 1,258,000

－

 379,593,000

 12,852,000

 2,295,000

 28,305,000

 44,370,000

 30,906,000

 9,486,000

 20,808,000

 16,218,000

 18,666,000

 46,512,000

 21,726,000

 41,463,000

 25,398,000

 32,589,000

 9,333,000

 9,027,000

 2,907,000

 612,000

 1,530,000

 1,377,000

 3,213,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年10月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國101年12月13日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


